
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION ORDEN SERVICIO

23/11/2023Estado
OSV-1259

RV0241-0035

OSV-1259 Fecha Orden 23/11/2023

S.A. DE C.V.

41-Direccion AdministrativaUnidad

VEHICULO

Placa CR-7899-A Cilindros 6 Linea CAMIONETA
Modelo 2015 Litraje 4.0 265190

Serie 3TMLU4EN6FM202330 GASOLINA
Descripcion TOYOTA TACOMA SPORT

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

2961 $29,108.38

4532 BARRA CARDAN COMPLETA $25,093.43 $25,093.43TOYOTA PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,206.40

0863 N/A $1,040.00SERVICIO 1 $1,040.00

SUBTOTAL

IVA

RESICO
TOTAL

(SON: TREINTA MILTRESCIENTOS CATORCE PESOS 78/100 M.N )
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Cadena Original : |02|41||OSV-1259|7689|303147800|23112023|2|96|2718aaaa

Cadena Encriptada : CyUXj4eaklZ1Mkt>iBIKf9tQc5ZY+v+rOltP1h9coguVp4U4Mz63araRtbBfBCYJCwy42V7iygSE=

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA LUNES.27 DE NQVIEMBRE DE 2023, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION

Concepto
Orden de Servicio

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
TRANSMISlON DEL DIFERENCIAL. CAMBIO DE BARRA 
CARDAN.

Municipio

Localidad

Campeche

Campeche

Campeche
Servicio Correctivo

Cargo
Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCIQN DE SERVICIOS

ANALISTA "A" 
02-SECRETARfA DE GOBIERNO

Kiiometraje
Diserio Motor

$26,133.43

$4,181.35

$0.00

$30,314.78

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
KARINA BEATRIZ OCON GARCIA

H5E

O'

REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPb DE TRANSPORTS

RV0241-0035 - 06/11/202
Plazo de entrega ^-0 Dias hAbiles

Entrega porel proveedor 007689—GRUPO JACG DE MEXICO,

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre



$30,314.78TOTAL:

Clasificacibn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 360 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

RAUL ANTONIO CRUZ GARCIAKARINA BEATRIZ OCON GARCIANOMBRE: NOMBRE:

ANAL I GERl GeneralPUESTO PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRAEN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Fuente de 
Financiamiento

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

MONTO 
$1,206.40 

$29,108.38

CLAVES PRESUPUESTARIAS________________
j 21111024113217A001000P002001400560N115A3551
2111102411321AA001000E00200140’6 560N115A2961

Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica


